[image: C:\COPSIA\MUTIRAO\brasao.jpeg]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR
Processo 23081.000000/0000-00, Portaria 00.000, de 00/00/0000
_______________________________________________________________________________________

ATA DE DELIBERAÇÃO

Aos ______ dias do mês de ___________________ de __________, no (Órgão), no (Endereço), (Cidade/Estado), com horário de funcionamento de _________________, presentes (nome do presidente), (nome do 1º vogal) e (nome do 2º vogal), respectivamente presidente e membros da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, n° ____________________________,  designada pela Portaria nº _____, de ___ de _______ de _____, (inserir prorrogação, se houver), deliberou-se por:
1. proceder às oitivas das testemunhas a seguir nominadas, no (inserir local onde serão realizadas as oitivas):
	(nome da testemunha)
	(data da oitiva)
	(horário da oitiva)

2. comunicar aos respectivos chefes da repartição acerca das oitivas dos servidores públicos arrolados no item anterior;
3. notificar o(s) acusado(s) das oitivas de testemunhas arroladas no item “1”, bem como seu(s) procurador(es).
4. nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai assinado pelo presidente e pelos membros.

(nome do presidente)
Presidente

 (nome do 1º vogal)
Membro

(nome do 1º vogal)
Membro

image1.jpeg
T~ \\ o ]
/ Q/ '/‘)L "ll/: \‘\\\“ g
" oy 2y E . ‘\"\
QT it s
eI UG FE =T
&, 1o